
1 

 

Tato smlouva je v souladu se směrnicí města o zadávání veřejných zakázek. 

 

SMLOUVA O DÍLO  
Číslo smlouvy objednatele 81/2020/ÚRM 

uzavřený podle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Městský úřad Slaný 

Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 1 

 Zhotovitel: 

     KUNST spol. s r.o. 

     Palackého 1906, 753 01 Hranice 

Zastoupená: Mgr. Martin Hrabánek      zastoupená  

IČO: 00234877      IČ: 19010591 DIČ: CZ 19010591 

DIČ: CZ-00234877      č.ú.:  

č.ú.:  

 

     Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě,  

     oddíl C, vložka 690  

II. Předmět smlouvy 

Vypracování studie, která bude zahrnovat analýzu současného stavu, návrh úprav a technologické 

výpočty intenzifikace biologického stupně pro výhledové zatěžovací parametry a požadované složení 

finálního odtoku vyčištěných odpadních vod v souladu s nabídkou ze dne 7 .1 2020,  která je přílohou a 

nedílnou součástí této smlouvy. 

III. Předání a převzetí díla 

1) Zhotovitel provede práce dle článku II. smlouvy do 3 měsíců od data účinnosti smlouvy  

2) Dílo se považuje za provedené předáním 2 vyhotovení písemné zprávy objednateli a 1 x na CD. O 

přejímce prací může být, na žádost kterékoli ze smluvních stran, pořízen zápis. 

3) Objednatel zmocňuje k přebírce prací , manažerku rozvoje města. 

4) Bude-li objednatel v prodlení s předání díla, je povinen zhotoviteli uhradit sankci ve výši 0,01 % 

z ceny díla za každý den prodlení.  

IV. Cena díla 

Cena za zhotovení díla je sjednána dohodou a činí maximálně 196 000,- Kč (viz technická a cenová 

specifikace prací v nabídce, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy).  

K ceně bude připočtena zákonná DPH, platná v den fakturace. 

V. Platební podmínky 

1) Objednatel uhradí cenu dle čl IV po předání a převzetí díla a to na základě vystavené faktury. 

2) Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení objednateli. Bude-li objednatel po této době v prodlení 

s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za 

každý den prodlení. 

VI. Součinnost objednatele 
Objednatel umožní zhotoviteli zapůjčení dostupné související dokumentace stávajícího stavu, předá 

zhotoviteli aktuální provozní data, údaje o množství a kvalitě přiváděných odpadních vod, požadavky 

na kvalitu vyčištěných odpadních vod. 



2 

 

Tato smlouva je v souladu se směrnicí města o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Objednatel umožní zhotoviteli přístup na ČOV a poskytne zhotoviteli součinnost s odbornými 

pracovníky objednatele a provozovatele. 

VII. Ostatní ujednání 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 
zajistí Město Slaný neprodleně po podpisu smlouvy. Město Slaný se současně zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení 
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, 
popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany 
(v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě 
smluvní strany zároveň). 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv. 

  

 

Ve Slaném dne   V                              dne  

Za objednatele 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 

Za zhotovitele 

 

 

  

 




